
ACHIZITIE BORDURI SI PAVELE DIN BETON ADITIVAT SUPERFINISATE AUTOBLOCANTE

 Detalii
-------------------

Organizator: Primaria Negru Voda●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-04-2011●

Data aparitiei: 09-05-2011●

 Domenii
-------------------

Materiale pentru pavare (CPV: 44113100)●

Anunt de atribuire numarul 132865/06.05.2011

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Primaria Negru Voda
Adresa: Str. Soseaua Mangaliei, nr. 13, jud. Constanta , Localitatea: Negru Voda , Cod postal: 905800 ,
Constanta , Romania , Email: primarianegruvoda@yahoo.com , Tel.: 0241780195 , Fax: 0241780948

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract ACHIZITIE BORDURI SI PAVELE DIN BETON ADITIVAT SUPERFINISATE
AUTOBLOCANTE
II.2) Obiectul contractului ACHIZITIE BORDURI SI PAVELE DIN BETON ADITIVAT SUPERFINISATE
AUTOBLOCANTE
II.3) Tip contract Furnizare
II.4) CPV 44113100-6 - Materiale pentru pavare (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic
II.6) Invitatie de participare 283651/16.03.2011 15:44

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1
Valoare estimata totala 201,613 RON
III.2) Lista contracte

2997 / 04.04.2011 201,588.37 RON



Castigator:
SC PINO MAD MARKET SRL Topraisar RO18465629 Comuna Topraisar, jud. Constanta, Topraisar,
907285, Constanta

Total (fara TVA): 201,588.37 RON

(LicitatiaPublica.ro)




